РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

  ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20-ая сессия 1-го созыва

от 15.02.2016     с. Голубинка     № 255

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения и постановки на балансовый

учет в администрации Голубинского сельского  поселения

В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Голубинского

сельского поселения Бахчисарайского района

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения в Голубинском сельском поселении (Приложение №1).

2. Поставить на баланс администрации Голубинского сельского поселения

автомобильные дороги, указанные в приложении к настоящему решению.

3. Опубликовать данное решение согласно действующего законодательства.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.

Председатель Голубинского сельского совета    В.И. Голубев

Приложение № 1

к решению 20 сессии 1-го созыва

Голубинского сельского совета

от 15.02.2016 № 255

Автомобильные дороги общего пользования муниципального образования

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

№

п/п

Автомобильные дороги

общего пользования

Протяженность (м)

Стоимость дорог местного значения,

находящихся в собственности

соответствующего муниципального

образования

Балансовая Остаточная

с. Голубинка

1. 1 ул. Дружбы 123

2.  ул. Мира 1338

3.  ул. Механизаторов 1238

4.  ул. Садовая 505

5.  ул. Школьная 684

6.  ул. Молодежная 638

7.  ул. Мокроусова 307

8.  ул. Бельбекская 454

9.  ул. Лесная 160

10.  ул. Киевская 370

11.  ул. Олимпийская 379

12.  ул. Вишневая 1003

13.  ул. Речная 1178

14.  ул. Ленина 361

 ИТОГО 8738

с. Нижняя Голубинка

2 ул. Кирова 761

 ул. Заречная 1387

 ул. Полевая 330

 ул. Юбилейная 268

 ИТОГО 2746

с. Аромат

 ул. Заречная 545

 ул. З.Космодемьянской 83

 пер. Гагарина 87

 пер. Больничный 52

 пер. Шевченко 281

 ул. Солнечная 753

 ИТОГО 1801

с. Солнечноселье

4 ул. Школьная 454

 пер. Зеленый 463

 ул. Комсомольская 551

 ул. Севастопольская 522

 ул. Подгорная 432

 ул. Горная 632

 ИТОГО 3054

с. Соколиное

5 ул. Вишневая 452

 ул. Ленина 846

 ул. Горная 178

 ул. Лесная 394

 ул. Н.Речная 753

 ул. Карбышева 341

 ул. Щорса 375

 ул. Фрунзе 1747

 ул. Титова 1470

 пер. Юбилейный 293

 пер. Зеленый 138

 ИТОГО 6987

с. Новополье

6 ул. Садовая 363

 ул. Советская 130

 пер. Мира 202

 ул. Молодежная 296

 ИТОГО 991

с. Путиловка

7 ул. Подгорная 1402

 ул. Новоселов 516

 ИТОГО 1918

с. Поляна

8 ул. Кирова 969

 ул. Горная 950

 ул. Гагарина 280

 ул. Шевченко 530

 ИТОГО 2729

с. Богатое Ущелье

9 ул. Горная 1372

 ИТОГО 1372